

Rámcová smlouva o provedení díla

Smluvní strany:

1.

Obchodní firma: Černá louka s. r. o.
Sídlo: Černá louka 3235, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 26879280
DIČ: CZ26879280
Bankovní spojení:
č. účtu

dále jen „objednatel“

a

2.

Obchodní firma: BB Music Pro, s.r.o.
Sídlo: Nová Tovární 1746, Český Těšín, 737 01
IČ: 02735237
DIČ: CZ02735237
Bankovní spojení:
č. účtu

zastoupená:

jednatel

dále jen „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu:

Preambule

Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při provádění a převzetí díla, a to dle podmínek stanovených touto smlouvou, aby tak nedocházelo k případným nesrovnalostem a sporům, především však definovat a upravit práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jako i jejich vzájemné vztahy vyplývající jim z této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že jsou podnikateli a tuto smlouvu uzavírají v rámci své podnikatelské činnosti.

I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy působit pro objednatele jako zhotovitel díla ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku, které je podle svého předmětu podnikání oprávněn provádět, a na základě toho provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo o dohodnutém předmětu a ceně, ve lhůtě uvedené v prováděcích objednávkách k této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.
2. Tato smlouva je uzavírána jako smlouva rámcová, upravuje tedy obecně vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem s tím, že jednotlivá díla budou specifikována v prováděcích objednávkách k této smlouvě.
3. Zhotovitel bude provádět dílo v místě plnění: Masarykovo a Jiráskovo náměstí v Ostravě, kde se uskuteční akce Ostravské Vánoce 2023 pořádaná objednatelem v termínu od 25.11.2023 do 1.1.2024.
4. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dílo spočívající v poskytnutí těchto činností:
 - Dodávka, instalace a deinstalace vánočních ozdob dle nabídky
 - Dodávka, instalace a deinstalace LED řetězů na vánočním stromě a prodejních stáncích dle nabídky
 - Zajištění rozvaděče s časovačem a dálkovým ovládáním pro osvětlení vánočního stromu
 - Zapojení osvětlení vánočního stromu
 - Zajištění přítomnosti technika při slavnostním rozsvícení vánočního stromu (termín 25. 11. 2023)
 - Zajištění případných oprav a servisu osvětlení vánočního stromu
 - Zajištění potřebného spojovacího materiálu

II. Cena

1. Cena díla byla dohodnuta na základě rozpočtu (viz Příloha č. 1 Rozpočet položek předmětu smlouvy). Od této ceny se zhotovitel nemůže odchýlit.
2. Cenu bude zhotovitel účtovat objednateli fakturou do 14 dnů po poskytnutí dílčího plnění. Podkladem pro vystavení faktury bude objednávka zadavatele.
3. Objednatel se zavazuje fakturu proplatit do 21 dnů po doručení faktury. Faktura - daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je oprávněn:
 - a) použít pro provedení díla podle ustanovení článku I. této smlouvy i pomoci třetích osob. Za plnění třetích osob však zhotovitel odpovídá, jako by plnil sám.

- b) za podmínek stanovených touto smlouvou požadovat předání podkladů a poskytnutí informací potřebných k provedení díla,
- c) uplatňovat všechna další práva daná mu ustanoveními této smlouvy a obecně závazných předpisů.

2. Zhotovitel se zavazuje:

- a) provádět dílo s náležitou odbornou péčí a za podmínek stanovených touto smlouvou. Při tom je povinen postupovat v souladu se zájmy objednatele,
- b) být plně součinný při spolupráci s manažerem akce a přizpůsobit se požadavkům daného projektu,
- c) řádně a s náležitou péčí opatrovat podklady, které mu byly předány objednatelem, zejména v souladu s ustanoveními této smlouvy a obecně závazných předpisů dbát o ochranu důvěrných informací obsažených v těchto dokumentech a i jinak všestranně dbát zájmů objednatele,
- d) plnit všechny ostatní povinnosti uložené mu ustanoveními této smlouvy a obecně závazných právních předpisů.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn:

- a) uplatňovat všechna práva vyplývající pro něj z této smlouvy a z obecně závazných právních předpisů,
- b) změnit program akce zejména její termín, čas a místo konání akce nebo rozsah poskytovaných činností zhotovitele,
- c) odstoupit od této smlouvy z důvodu nutnosti zrušení akce pro nepříznivé klimatické poměry, vyšší moc, úřední zákaz nebo změnu rozhodnutí investora akce (Statutární město Ostrava).

2. Objednatel je povinen:

- a) poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou k plnění této smlouvy a prováděcích objednávek k této smlouvě,
- b) řádně a včas poskytnout zhotoviteli veškeré potřebné podklady a informace v souladu s ustanoveními této smlouvy,
- c)
- d) převzít provedené dílo, zaplatit dohodnutou cenu nebo nahradit zhotoviteli prokazatelné náklady vzniklé změnou programu akce nebo zrušením smlouvy podle odst. 1 písm. b, c),
- e) plnit všechny ostatní povinnosti uložené mu ustanoveními této smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.

IV.

Kontaktní osoby a jejich oprávnění

1. K jakýmkoli jednáním souvisejícími s plněním této smlouvy jsou jako kontaktní osoby oprávněny:
za objednatele:
za zhotovitele:
2. Kontaktní osoby uvedené v odstavci 1 tohoto článku jsou dle svého uvážení oprávněny pověřit jednáním v souvislosti s touto smlouvou další podřízenou osobu (zaměstnance). Tuto skutečnost jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

V.

Prováděcí objednávky ke smlouvě

1. Dílčí plnění dle této smlouvy jsou zadávány objednatelem zhotoviteli prováděcími objednávkami dle jeho potřeb a případných programových změn.
2. Lhůta a cena za poskytnutí dílčího plnění bude stanovena v prováděcích objednávkách.
3. Zhotovitel se zavazuje objednávku přijmout obratem.
4. Prováděcí objednávka bude zhotoviteli zaslána písemně nebo elektronicky. Stejnou formu bude mít i její akceptace zhotovitelem.

VI.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 20.11.2023 do 6.1. 2024.
2. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy podle čl. III, smlouva se ruší doručením odstoupení.

VII.

Společná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje kompletní a úplné ujednání smluvních stran. Jakékoliv projevy smluvních stran učiněné při jednáních o uzavření této smlouvy nesmí být interpretovány v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a podmínkami výběrového řízení. Na právní vztah založený touto smlouvou nebude aplikována jakákoliv mezi smluvními stranami zavedená praxe či zvyklosti zachovávané obecně nebo v odvětvích týkajících se předmětu plnění dle této smlouvy. Výslovně se stvrzuje, že mezi smluvními stranami nejsou zavedeny žádné obchodní zvyklosti či praxe.
2. Smluvní strana, která způsobí druhé smluvní straně škodu, se zproští odpovědnosti k náhradě této škody i v případě, kdy jí splnění povinnosti ze smlouvy zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli v době, kdy byla v prodlení s plněním svých povinností, avšak pouze od okamžiku vzniku takové překážky.
3. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaložit veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby byly tyto spory vyřešeny smírnou cestou.
5. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), souhlasí smluvní strany této smlouvy s tím, že veškerá ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou plně platná a účinná a zavazují se dané neplatné či zdánlivé ustanovení vyjasnit ve smyslu § 553 občanského zákoníku či jej jinak nahradit ustanovením platným a účinným, které bude co nejvíce odpovídat původnímu ustanovení stíženému předmětnou vadou.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že se tato smlouva uveřejňuje podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nebo podle jiných právních předpisů, pak nabývá účinnosti až jejím uveřejněním.
2. Závazky ustanovené touto smlouvou a z této smlouvy vyplývající se řídí českým právním řádem.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze průběžně číslovanými písemnými dodatky řádně podepsanými oběma smluvními stranami. Za jednání v písemné formě se pro účely změn a doplnění této Smlouvy nepovažuje jednání prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, zejména emailovými zprávami či faxem; to neplatí pro prováděcí objednávky a jejich akceptaci.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 Rozpočet položek předmětu smlouvy
5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla uzavřena v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne 8.11. 2023

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.08

'10:26:33 +01'00'

objednatel


 ZMLUVY.cz
Z
 ZMLUVITEL
 DIČ: CZ02735237

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet položek předmětu smlouvy

Příloha č. 1 Rozpočet položek předmětu smlouvy

Produkt	Cena	Počet	Celkem bez DPH
Ozdoba 75 cm	1 120,00 Kč	6	6 720,00 Kč
Ozdoba 25 cm	300,00 Kč	32	9 600,00 Kč
Ozdoba 35 cm	520,00 Kč	8	4 160,00 Kč
Ozdoba 150 cm	3 290,00 Kč	4	13 160,00 Kč
LED řetěz 18 m, 180 LED, 15 W	1 050,00 Kč	80	84 000,00 Kč
LED řetěz 7 m, 180 LED, 15 W	380,00 Kč	50	19 000,00 Kč
Rozvaděč s oddělovacím transformátorem s DO a časovačem	6 500,00 Kč	1	6 500,00 Kč
Montáž/Demontáž	428,00 Kč	80	34 240,00 Kč
Spojovací materiál	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Pronájem plošiny na montáž/demontáž	12 140,00 Kč	2	24 280,00 Kč
Plošné osvětlení stanu 8x3 m WW (světelné tyče)	1 700,00 Kč	6	10 200,00 Kč
Vnitřní osvětlení Betlému Girlandami	12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč
Celkem bez DPH			224 860,00 Kč